
Akira FUJISAKI

9/Chief

Eenter

～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ Exit

1 1 ITO YUKI 9:02 8:52 8:16 8:15 8:51 5

2 2 MIYOSHI RIN 10:02 1

3 3 WATANABE YU 9:14 8:12
～

8:50
10:17 3 1

4 4 CHINEN RINTO 9:13 8:27 8:27 8:09
＜

8:20
8:10 10:08 2 4 1

5 5 TOGUCHI REI 8:33 8:29
＜

8:53
8:43

＜
9:03

8:54 9:29 9:00
＜

9:49
9:51:22
9:54:52

6 3

6 6 YASU NATSUKI 9:49 9:13 10:07 10:12 1 3

7 7 MATSUMOTO KAKERU 10:44 8:06 1 1

8 8 TANAKA TATSUYA 8:05 1

9 9 MISAWA RYO

10 10 YAMAMOTO TORU 8:41 10:49 8:12 8:06
＜

8:37
8:11 9:00 9:47 3 4 1

11 11 KOYAMA NAOHIRO 8:50 8:16 2

12 12 TADA TAKUMI

13 13 SENGIKU TOMOYA 10:33 8:21
＜

8:36
8:30

＜
8:55

3 2

14 14 HIROSAWA TOSHIKI 8:07 1

15 15 SENBA SHUYA

16 16 SENBA YUYA 10:36
＜

10:49
1 1

17 17 KIM MIN GYU 9:37
～

10:35
10:31

～
10:35

8:07
～

8:23
10:11 9:52 8:28

～
10:33

K1 10:41 5 1 4

18 18 IM DONG MIN 10:04 10:02 8:33 3

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC RC ～ ＜ RC
2 3 1 2 5 2 2 2 1 2 2 0 2 1 2 3 4 2 3 5 3 8 5 2 0 24 27 13

～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC RC ～ ＜ RC
2 3 1 2 5 2 2 2 1 2 2 0 2 1 2 3 4 2 3 5 3 8 5 2 0 24 27 13

8

Disqualification
失格

Sigeyuki SIMIZU Takahiro SATO Fung Wang-tak

74 5

Eric(Yang Zhonmin) KC(Chung Yunghoon) Yoshiyuki KURATA

6

Tomoya ISHII

1

Venue / 会場

RW Judge's No.
審判員番号

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
ORD

競技者No./氏名
Bib Number/name

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ

2 3
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高畠まほろば競歩コース

第６０回全日本競歩高畠大会

男子/Men   35kW 決勝/Final  

2023 / 10 / 22  (Sun)
Start Time /

 競技開始時刻

Finish Time /
競技終了時刻

AM   8: 00

  : 

Chief Race Walking Judge
競歩審判員主任

Chief RW Judge's Assistant(s)
競歩審判員主任補佐

Competiotion / 競技会

Date / 期日（yyyy/mm/dd〉

Event / 種目

(JAAF-07B. 2019/02)

Referee
審判長

Norikazu WAGATSUMA

Akira FUJISAKI

Takahide MORISAKI/Toshio TANAKA

Hirokazu KIRIHARA

Reason
理由

Notification
Time

告知時刻

Chief RW Judge's Recorder(s)
競歩記録員

～ ＜
Red Card
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Hideo YAMADA PenaltyZone
ペナルティ

ゾーン

Total of Yellow Paddle(s)
+ Red Card(s)

ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ及びﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ総数

Total of the Page
ﾍﾟｰｼﾞ合計

Total of the Race
総合計

RW Judge's Name／
競歩審判員氏名



Akira FUJISAKI

9/Chief

Eenter

～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ Exit

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC RC ～ ＜ RC
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC RC ～ ＜ RC
2 3 1 2 5 2 2 2 1 2 2 0 2 1 2 3 4 2 3 5 3 8 5 2 0 24 27 13
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Competiotion / 競技会 第６０回全日本競歩高畠大会
Referee
審判長

Norikazu WAGATSUMA

Event / 種目 男子/Men   35kW 決勝/Final  Chief RW Judge's Recorder(s)
競歩記録員

Hirokazu KIRIHARA

Akira FUJISAKI

Venue / 会場 高畠まほろば競歩コース
Finish Time /
競技終了時刻

  : Chief RW Judge's Assistant(s)
競歩審判員主任補佐

Takahide MORISAKI/Toshio TANAKA

Date / 期日（yyyy/mm/dd〉 2023 / 10 / 22  (Sun)
Start Time /

 競技開始時刻
AM   8: 00 Chief Race Walking Judge

競歩審判員主任

Total of Yellow Paddle(s)
+ Red Card(s)

ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ及びﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ総数RW Judge's No.
審判員番号

1 2 3 4 5 6 7 8

Eric(Yang Zhonmin) KC(Chung Yunghoon) Yoshiyuki KURATA Hideo YAMADA
Disqualification

失格

RW Judge's Name／
競歩審判員氏名

Tomoya ISHII Sigeyuki SIMIZU Takahiro SATO Fung Wang-tak

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
ORD

競技者No./氏名
Bib Number/name

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ

PenaltyZone
ペナルティ

ゾーン

Total of the Race
総合計

(JAAF-07B. 2019/02)

Notification
Time

告知時刻
～ ＜

Red Card
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Total of the Page
ﾍﾟｰｼﾞ合計

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
Reason

理由

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙRC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ



Akira FUJISAKI

9/Chief

Eenter

～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ ～ ＜ Exit

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC RC ～ ＜ RC
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC ～ ＜ RC RC ～ ＜ RC
2 3 1 2 5 2 2 2 1 2 2 0 2 1 2 3 4 2 3 5 3 8 5 2 0 24 27 13
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Competiotion / 競技会 第６０回全日本競歩高畠大会
Referee
審判長

Norikazu WAGATSUMA

Event / 種目 男子/Men   35kW 決勝/Final  Chief RW Judge's Recorder(s)
競歩記録員

Hirokazu KIRIHARA

Akira FUJISAKI

Venue / 会場 高畠まほろば競歩コース
Finish Time /
競技終了時刻

  : Chief RW Judge's Assistant(s)
競歩審判員主任補佐

Takahide MORISAKI/Toshio TANAKA

Date / 期日（yyyy/mm/dd〉 2023 / 10 / 22  (Sun)
Start Time /

 競技開始時刻
AM   8: 00 Chief Race Walking Judge

競歩審判員主任

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ

PenaltyZone
ペナルティ

ゾーン

Total of Yellow Paddle(s)
+ Red Card(s)

ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ及びﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ総数RW Judge's No.
審判員番号

1 2 3 4 5 6 7 8

Eric(Yang Zhonmin) KC(Chung Yunghoon) Yoshiyuki KURATA Hideo YAMADA
Disqualification

失格

RW Judge's Name／
競歩審判員氏名

Tomoya ISHII Sigeyuki SIMIZU Takahiro SATO Fung Wang-tak

Total of the Race
総合計

(JAAF-07B. 2019/02)

Notification
Time

告知時刻
～ ＜

Red Card
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Total of the Page
ﾍﾟｰｼﾞ合計

RC
ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
Reason

理由

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙRC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ

Yellow Paddle
ｲｴﾛｰﾊﾟﾄﾞﾙ RC

ﾚｯﾄﾞｶｰﾄﾞ
ORD

競技者No./氏名
Bib Number/name


